

D1 k
30/23

Smlouva o dílo – Dodatek č.1

I. Smluvní strany

Objednatel:

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov,
IČO: 00583600,
č. ú.: 133241/0710, ČNB
statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,
b) technických: Jiří Káňic, správce PL
tel, fax.:380739131, 380309133, email: reditel@cervenydvur.cz , spravce@cervenydvur.cz

Zhotovitel:

SURA & CO s.r.o., Ktiš 6, 384 03 Ktiš
IČO: 48201901, DIČ: CZ48201901
č. ú.: 10904281/0100, Komerční banka a.s.
statutární zástupce: Jan Sura a Ing. Ivan Hůrský, jednatele společnosti
zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Ivan Hůrský, jednatel společnosti,
b) technických: Ing. Ivan Hůrský, tel. 602 463 627
Richard Sura, tel. 602 405 028
tel. 388 323 593, e-mail: hursky@sura-co.cz

III. Předmět plnění

Mění se čl. III., který po úpravě zní:

Předmětem zakázky je provedení opravy povrchu spodní terasy pavilonu A Psychiatrické léčebny Červený Dvůr a s tím souvisejících pomocných prací podle zadání a projektové dokumentace zpracované a aktualizované v květnu 2023 Ing. Karlem Jandourkem ve lhůtách a podmínkách vymezených:

- touto smlouvou,
- nabídkou zhotovitele,
- projektovou dokumentací,
- obecně závaznými předpisy a ČSN,
- změnovými listy odsouhlasenými smluvními stranami v průběhu realizace díla

(dále jen „dílo“).

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje, že dokončené dílo specifikované v čl. II. a čl. III. od zhotovitele převezme, zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu a poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost.

VIII. Cena za provedení díla a platební podmínky

Mění se odst. 1. čl. VIII., který po úpravě zní:

1. Celková cena za provedení díla v rozsahu dle čl. III. této smlouvy se sjednává jako pevná a činí celkem

Partičkový rozpočet

**623.782,- Kč /včetně DPH/
zhotovitel je plátcem DPH**

Cena dle tohoto odstavce je stanovena následujícím způsobem:

Cena v Kč	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Dle uzavřené SoD	478.852,-	100.559,-	579.411,-
Dle Změnového listu č.1	36.670,-	7.701,-	44.371,-
Cena celkem	515.522,-	108.260,-	623.782,-

Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel a přechází ze zhotovitele na objednatele v době, kdy objednatel převezme dílo nebo jeho oddělitelnou část od zhotovitele v souladu s podmínkami této smlouvy, nebo jestliže tak neučiní včas, přechází nebezpečí škody v době, kdy zhotovitel v souladu s touto smlouvou připravil předmět díla k převzetí a umožnil objednateli nakládat s předmětem díla řádně provedeným a objednatel porušil smlouvu tím, že předmět díla nepřevzal.

1. Objednatel si vyhrazuje právo určit práce a dodávky, které nebudou prováděny a to zápisem do stavebního deníku. Tyto budou vyčísleny z položkového dodavatelského rozpočtu zhotovitele a formou dodatku k této smlouvě bude změněn předmět plnění této smlouvy a odpovídajícím způsobem snížena sjednaná cena.
2. V případě, že zhotovitel zjistí při provádění díla skryté překážky, které se týkají díla nebo staveniště a tyto překážky znemožňují provedení díla způsobem stanoveným v této smlouvě, zavazuje se zhotovitel o těchto překážkách uvědomit objednatele, a to bez zbytečného odkladu od zjištění takových překážek. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje navrhnout objednateli změnu díla. Do dosažení písemné dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

XVI.

Závěrečná ustanovení

Mění se odst.9. čl. XVI., který po úpravě zní:

9. Přílohou této smlouvy je cenová nabídka ze dne 30.5.2023 včetně Změnového listu č.1

V Červeném Dvoře dne **25.8.2023**

.....
Za objednatele

**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR**
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov
tel.: 388 888 188, 189, 88888888

Příloha:
Změnový list č.1

.....
Za zhotovitele
SURA & CO s.r.o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOL.
tel./fax 00420 388 323 593
384 03 KTIŠ 6, okres PRACHATICE
IČ: 482 01 901 DIČ CZ48201901
ZAPSAL KRAJSKÝ SOUD ČESKÉ BUDĚJOVICE, ODČÍL. C, VLOŽKA 2350

Položkový rozpočet

Stavba: **01323 Areál Psychiatrické léčebny Červený Dvůr**
 Rozpočet: **001ZL1 Stavební práce-změnový list č.1**

Zhotovitel: **SURA & CO s.r.o.** IČO: **48201901**
 č.p. 6 DIČ: **CZ48201901**
 38403 Ktiš

Objednatel: **Psychiatrická léčebna Červený Dvůr** IČO: **00583600**
 38101 Český Krumlov DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	36 669,58 CZK
Základní DPH	21 %	7 701,00 CZK
		0,42 CZK
Cena celkem:		44 371,00 CZK

v _____ dne _____

(Signature)

Zhotovitel

SURA & CO s.r.o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOL.
 tel./fax 00420 388 323 593
 384 03 KTIŠ 6, okres PRACHATICE
 IČ: 482 01 901 DIČ CZ48201901
 ZAPSAL KRAJSKÝ SOUD ČESKÉ BUDĚJOVICE, ODŮL. C. VLOŽKA 2350

(Signature)

20.9.23

Za objednatele
**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
 ČERVENÝ DVŮR**
 Červený Dvůr 1
 381 01 Český Krumlov ③
 tel.: 388 366 188; fax: 388 366 188

Stavba:	01323	Areál Psychiatrické léčebny Červený Dvůr	List č. 3
Objekt:	SO01	Oprava povrchu spodní terasy pavilonu A	
Rozpočet:	001ZL1	Stavební práce-změnový list č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	95,25000	11,00	1 047,75
2	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,47100	1 475,00	694,73
3	181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	95,25000	55,90	5 324,48
4	00572451R Směs travní sadová	kg	2,85750	175,00	500,06
5	388996141R01 Chránička kabelu z HDPE 90/75 mm, výkop	m	23,00000	120,00	2 760,00
6	289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	30,00000	60,00	1 800,00
Celkem za: 1	Zemní práce				12 127,02

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				
7	319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	5,40000	240,50	1 298,70
8	602011102R00 Postřik cementový ručně	m2	5,40000	79,00	426,60
9	622472112R00 Omitka stěn vnější ze SMS štuková slož. II, ručně	m2	5,40000	658,00	3 553,20
10	622471317RU4 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	56,98000	308,50	17 578,33
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější				22 856,83

Díl: 8	Trubní vedení				
11	721242110p01 Úprava výšky střešního lapače	kus	-2,00000	1 500,00	-3 000,00
12	899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	-2,00000	2 690,00	-5 380,00
13	899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	860,00	860,00
14	59224130R1 Deska přechodová 1000/625/200/D	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
15	59224176R1 Prstenec vyrovnávací 625/120	kus	2,00000	340,00	680,00
16	59224177R1 Prstenec vyrovnávací 625 šikmý	kus	1,00000	350,00	350,00
17	894421111R00 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	2,00000	648,00	1 296,00
Celkem za: 8	Trubní vedení				-394,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí				
18	978015261R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %	m2	5,40000	58,80	317,52
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				317,52

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
19	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový	t	-0,57769	260,50	-150,49
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				-150,49

Díl: 772	Kamenné dlažby				
20	917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	1,50000	369,00	553,50
Celkem za: 772	Kamenné dlažby				553,50

Díl: M21	Elektromontáže				
21	210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	4,00000	150,00	600,00
22	210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	2,00000	157,00	314,00
Celkem za: M21	Elektromontáže				914,00

Díl: 764	Konstrukce klempířské				
23	764554404R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 150 mm	m	0,40000	1 113,00	445,20
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské				445,20